
 

 

 

Zarządzenie Nr 278(221)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 255(198)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 2019 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2019 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 255(198)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 

2019 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok, otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 31 maja 2019 r. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 /~/ Piotr Głowski 



załącznik 

do Zarządzenia nr 278(221)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

1 2 3 5 6

600 16 217 691,68 0,00

60016 10 545 188,68 0,00

6050 917 552,68 3 000,00

0 3 000,00

6057 6 709 241,00 -3 000,00

6 131 591,00 -3 000,00

900 15 722 000,00 0,00

90095 14 755 000,00 0,00

6050 9 680 000,00 0,00

300 000,00 -7 000,00

30 000,00 7 000,00

926 180 000,00 0,00

92601 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

30 000,00 8 000,00

30 000,00 -8 000,00

42 180 317,68 0,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 16 217 691,68

Drogi publiczne gminne 10 545 188,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 552,68

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 706 241,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
6 128 591,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 722 000,00

Pozostała działalność 14 755 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 680 000,00

Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Kasztelańskiej, 

stworzenie strefy dla dzieci starszych i młodzieży
293 000,00

Zakup kolejnych elementów placu zabaw przy ul. 

Rodakowskiego w Pile
37 000,00

Razem: 42 180 317,68

74

Budowa siłowni napowietrznej oraz placu zabaw przy 

Placu Inwalidów
38 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej pomiędzy placem zabaw a 

boiskiem do piłki nożnej przy ul. Złotej
22 000,00

Kultura fizyczna 180 000,00


